Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 июня 2017 года              № 262-р

Об утверждении дизайн-проекта

обустройства парка возле церкви

Покрова Божией Матери и перечня

мероприятий по благоустройству парка,

подлежащих реализации в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2017 № 101 «О

предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового

отдыха населения (городских парков)», постановлением Правительства Нижегородской

области от 15.03.2017 № 143 «О внесении изменений в государственную программу

«Обеспечение населения Нижегородской области качественными услугами в сфере

жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением Правительства

Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 305», Уставом городского округа

город Шахунья Нижегородской области, на основании протокола заседания

общественной комиссии по реализации мероприятий по благоустройству мест

массового отдыха населения (городских парков) на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 26.06.2017:

1. Утвердить прилагаемый дизайн – проект обустройства парка возле церкви

Покрова Божией Матери.

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по благоустройству парка,

подлежащих реализации в 2017 году.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области и в газете «Знамя труда».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Выслано: Общий отдел – 4 экз., отдел экономики – 1 экз., зам.главы (С.А. Кузнецов) – 1 экз., отдел

архитектуры – 1 экз., ЗТ – 1 экз.